

هاشمیان به دنبال مهاجمان آلمانی



وحید هاشمیان، سرمربی پرسپولیس، به دنبال تقویت خط حمله تیمش است و مهاجم ۲۹ ساله آلمانی فلیکس پلات را به عنوان گزینه اصلی معرفی کرده است. پلات که سابقه بازی در شالکه، دارمشتات و پادربورن را دارد، باقد ۱۹۰ سانتی متر و آمار ۶۵ گل در ۲۶۶ بازی، به عنوان بازیکن آزاد در دسترس است. دومین گزینه هاشمیان، مهاجم آلمانی ۲۸ ساله الیاس هوٹ است که عمدتاً در لیگ های پایین تر آلمان بازی کرده است. مدیران پرسپولیس در تلاش اند تا خط حمله تیم را تکمیل کنند.

رونی از توخل حمایت کرد

با وجود سه پیروزی متوالی تیم ملی انگلیس، سبک محافظه کارانه توماس توخل همچنان مورد انتقاد است. وین رونی، اسطوره انگلیس، در حمایت از سرمربی آلمانی گفت که بازی های مقدماتی «بی روح قابل پیش بینی» هستند و محدودیت تاکتیکی زیادی دارند. رونی افزود که توخل شایسته فرصت بازی در مسابقات بزرگ تر است تا توانایی هایش را نشان دهد و عملکرد خوبی برای انگلیس ارائه کند، هر چند شناس قهرمانی در جام جهانی هنوز مشخص نیست.

بازیکن سابق بارسلونا در راه تهران



باشگاه استقلال در ادامه خریدهای تابستانی خود برای استفاده از حداکثر ظرفیت بازیکنان خارجی، به دنبال جذب مونیر الحدادی، بازیکن سابق بارسلوناست. این مهاجم ۳۰ ساله قابلیت بازی در وینگر راست، چپ و مهاجم هدف را دارد. الحدادی سابقه بازی در لگنس، آلواس و ختافه را هم در کارنامه دارد و ارزشش در ترنسفرمارکت ۱.۵ میلیون یورو اعلام شده است.

قهرمانی دوباره جنجال سازشد

حواشی از بازی رفت پرسپولیس و سپاهان در سال ۱۳۹۲ آغاز شد، زمانی که محسن قهرمانی در دقیقه ۴ یک بازیکن پرسپولیس را اخراج و یک پنالتی به نفع سپاهان گرفت. حالا قهرمانی در مصاحبه ای دوباره واکنش پرسپولیسی ها را برانگیخته و گفته: «یک اشتباه داشتم، اما پرسپولیس در طول ۹۰ دقیقه حتی یک توپ روی دروازه سپاهان نبرد.» اما نکته جالب توجه این جاست که او هنوز عذرخواهی نکرده و با این اظهارات، دوباره نمک روی زخم هواداران پرسپولیس می ریزد.

اگر به امبایه بخوریم چه؟

تیم ملی برابر تیم رده ۱۰۶ فیفا به راحتی ۲ گل خورد؛ این روزها انگار کادرفنی و بازیکنان در خواب هستند و هواداران در اضطراب از این که چه برسر تیم ملی در جام جهانی می آید؟



مری خوبی است، هر چه نباشد او به بازیکنانی مثل قائدی و محبی میدان داد تا در جام ملت ها و انتخابی جام جهانی بدرخشند، کاری که کیروش و اسکوچیچ از عهده اش بر نیامدند. اما حیف که قلعه نوبی طاقت نقد ندارد و تصور می کنند چون داخلی است مورد هجمه رسانه و هوادار است.

آمار ترسانان خط دفاعی

تیم ملی به وضوح مشکل دارد؛ قلعه نوبی و دستیارش هر قدر می خواهند پای تخته نظریه پردازی کنند اما آمار چیز دیگری می گوید؛ مادر ۱۰ بازی اخیرمان برابر قزاقی بسیار سطح پایین که عمدتاً رنکینگ شان بین ۶۰ تا ۱۶۰ جهان بوده، ۱۱ گل خورد دهیم؛ ۲ گل از قرقیزستان، ۲ گل از کره شمالی، ۲ گل از ضعیف ترین نسخه قطر، ۲ گل از ازبکستان، ۲ گل هم که اخیراً از تاجیکستان و حتی یک گل از افغانستانی که در ترکیب تیم ملی اش بازیکنانی از لیگ های آماتور حضور داشتند. بسیاری از این بازی ها هم دوستانه نبودند؛ حلال در این

کادرفنی که مسئولیت پذیر نیست

مصاحبه ها و کنفرانس های خبری کادرفنی تیم ملی را مرور کنید. از نظر قلعه نوبی کمابیش همین نتایج خیلی خوب است چون تیم تمرین نکرده، همه بازیکنانش را در اختیار نداشته، بازی های دوستانه خوبی ندارد، لیگ بازیکن سازی نمی کند، داور موقعیت معمولی و وسط زمین را به نفع حریف سوت می زند و خیلی چیزهای دیگر. البته قلعه نوبی گزینه خوبی برای فدراسیون هم هست، او بر خلاف کیروش فشاری به بالایی ها برای کمپ، بازی تدارکاتی و... نمی آورد و به ظاهر که از همه چیزاضی است. او برای بازیکنان هم گزینه خوبی است، شاید کافی است بازیکن خوبی باشی، سطح تورنمنت کافرا خوب بدانی، از چیزی انتقاد نکنی تا حتی اگر تیم نداشته باشی بازی کنی! البته که در مقایسه با کیروش و ویلموتس قلعه نوبی برای هواداران هم تایک جایی

گرد و خاک ۵۰۰ میلیاردی استقلال برای رضایت نامه ها

آمارهای سایت ترانسفرمارکت نشان می دهد در لیگ برتر فوتبال ما امسال فقط ۴ تیم استقلال، پرسپولیس، تراکتور و ذوب آهن رضایت نامه دلاری



نسل جدید با غیبت ستاره ها به جهانی می رود

گروه ایران در قهرمانی جهان

تیم ملی والیبال ایران در قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در گروه A قرار گرفته است؛ جایی که باید با تیم های مصر، تونس و فیلیپین میزبان رقابت کند. از نگاه کارشناسان، این گروه نسبتاً هموار به نظر می رسد و شاگردان پیاتزاشانس بالایی برای صعود و حتی کسب صدرنشینی دارند. مرحله مقدماتی این رقابت ها از ۲۱ تا ۲۷ شهریور ماه برگزار می شود و ملی پوشان کشورمان در نخستین دیدار روز (۲۳) شهریور ساعت ۹ صبح برابر مصر صف آرایی می کنند. پس از آن، شاگردان پیاتز در روز (۲۵) شهریور ساعت ۹ صبح به مصاف تونس می روند و در آخرین بازی مرحله گروهی باید روز (۲۷) شهریور ساعت (۱۳) مقابل فیلیپین میزبان قرار بگیرند.

تیمی جوان در هشتمین تجربه جهانی

فهرست نهایی تیم ملی والیبال ایران برای قهرمانی جهان ۲۰۲۵ بیش از هر چیز رنگ و بوی جوان گرایی دارد. پس از سال ها، هیچ بازیکنی از نسل دهه شصتی ها در ترکیب حضور ندارد و لیست نهایی به طور کامل میان متولدان دهه ۷۰ و

با اعلام فهرست نهایی ۱۴ بازیکن تیم ملی والیبال ایران برای رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در فیلیپین، نام های بزرگی از ترکیب کنار گذاشته شدند.

ترکیب نهایی با غیبت ستاره ها

روبرتو پیاتز، سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران، فهرست نهایی ۱۴ بازیکن خود را برای قهرمانی جهان اعلام کرد. مهم ترین اتفاق این لیست، خط خوردن نام جواد کریمی، کاپیتان تیم ملی در لیگ ملت ها بود؛ بازیکنی که به دلیل مصدومیت نتوانست در ترکیب نهایی جایی داشته باشد. از سوی دیگر، امین اسماعیل نژاد، ستاره بی رقیب خط حمله ایران هم به دلیل مصدومیت از حضور در این تورنمنت محروم شد تا تیم ملی یکی از تأثیرگذارترین مهره های خود را از دست بدهد. جای خالی او با دعوت از بر دیاسعدا در پر شد؛ بازیکنی جوان که حالا فرصت بزرگی برای درخشش در سطح جهانی پیدا کرده است. به این ترتیب تیم ملی ایران باترکیبی ۱۴ نفره که میانگین سنی آن کاهش یافته، راهی مانیل خواهد شد.

خدا حافظی احساسی اعجوبه در خاک آرژانتین

می روم... او تأکید کرد که این آخرین بازی رسمی اش در آرژانتین بود و از این پس، با صداقت با خودش، اگر حالش خوب باشد بازی می کند و گرنه ترجیح می دهد کنار بکشد.

شکستن رکورد علی دایی و لحظات ماندگار

دو گل مسی کافی بود تا او رکورد علی دایی را پشت سر بگذارد و با این دو گل، تعداد گل هایش در مرحله انتخابی جام جهانی را به عدد ۳۶ رساند؛ آماري که باعث شد او از علی دایی (۳۵ گل) عبور کند و دوشادوش کریستیانو رونالدو قرار گیرد. این شب یادآور لحظات تاریخی او در تیم ملی است، از درخشش مقابل برزیل در سال ۲۰۱۲ که با هت تریک خود مقابل بزرگترین رقیب آرژانتین، عشق مردم را دوباره زنده کرد، تا نمایش درخشانش در جام جهانی قطر که حتی بهترین مدافعان جوان جهان مانند گوار دیول هم نتوانستند جلوی او را بگیرند و او با مهارت خود گل های حیاتی ساخت. نبرد لوسیل هم یکی از صحنه های به یادماندنی است؛ جایی که پاس طلایی مسی به ناهوئل مولینا در مرحله یک چهارم نهایی، خلایق و رهبری بی نظیر او را نشان داد. در نهایت فتح جام جهانی همراه با رکورد گل های فینال، جایگاه مسی را به عنوان بزرگترین بازیکن تاریخ تثبیت کرد. مسی نه تنها با مهارت های استثنایی خود، بلکه با شخصیت و لحظات احساسی اش قلب میلیون ها طرفدار را تسخیر کرد و نامش جاودانه شد.

قرار بود این مسابقه پر از احساسات باشد. این آخرین بازی رسمی لیونل مسی در خاک خودی بود و شور و احساسات حتی قبل از شروع بازی هم حس می شد. ورزشگاه مملو از جمعیت در طول گرم کردن نام او را فریاد می زد و مسی را به گریه انداخت. لحظه تأثیرگذار دیگر هم وقتی رقم خورد که مسی به همراه سه پسرش، وارد زمین شد. باپخش سرود ملی آرژانتین، قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ غرق در احساسات شد و مجبور شد برای جلوگیری از اشک ریختن، خواندن متن سرود را متوقف کند. مسی در آخرین بازی رسمی خود در آرژانتین، با دو گل در پیروزی ۳-۰ مقابل ونزوئلا، یک شب به یادماندنی را در ورزشگاه مونونتانال رقم زد. ۸۴ هزار تماشاگر، همراه با او اشک ریختند و این خدا حافظی به شور و شغف جمعی تبدیل شد. حضور هسر و فرزندانش، تشویق های بی پایان و نمایش خیره کننده او نشان داد که مسی همچنان قلب فوتبال آرژانتین است. این بازی نقطه پایانی بر داستانی ۲۰ ساله در مقدماتی جام جهانی بود، داستانی که با اولین بازی او مقابل پرو آغاز شد و با ثبت ۷۲ بازی، رکورد بیشترین حضور در رقابت ها را به نامش ثبت کرد.

نگاه به آینده و جام جهانی ۲۰۲۶

مسی پس از بازی گفت: «پایان دادن به این شکل در این جا، همیشه آرزویم بود. سال ها در بارسلونا محبت دریافت کردم و رویایم این بود که در کشور هم این محبت را از مردم حس کنم.» درباره حضور در جام جهانی ۲۰۲۶، مسی گفت: «نه ماه سریع می گذرد. منطقی بود که فکر کنم نمی رسم، اما حالا با انگیزه ام و روز به روز پیش



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۳۸۲۵/۵۳۸۲۵/۵۳۸۲۵/۵۳۸۲۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تمر فکات مالکانه بالعارض متقاضی آقای علی گوهری از غنچی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۸۸ صادره از مشهد در شش دانگ یک محوطه محصور مشتمل بر بنا به مساحت ۴۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در روستای بازمرگان- بازمرگان ۸/۲ سمت راست درب دوم خریداری از مالک رسمی آقای حسن نیکوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۳۳۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

مسجدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

شرایط تصور کنید چند ماه دیگر بخوایم برابر فرانسه با امبایه، انگلستان با هری کین و... بازی کنیم. قبول کنید ترسناک است. وقتی در ۱۰ بازی فقط ۴ گلین شیت داشتیم و ۱۱ گل خورد ده ایم که بیشترش تاکتیکی نبوده و بعد از ضعف دفاع و دروازه بان مان به ثمر رسیده، می ترسیم که اگر تیمی از نظر تاکتیکی هم به ما فشار بیاورد شاهد چه فاجعه ای خواهیم بود؟

نسلی که مثل قبل محبوب نیست

هواداران فوتبال فراموش می کنند حدود ۴ سال قبل بعد از صعود جذابی که تیم ملی با اسکوچیچ داشت، بازیکنان قدیمی تیم در اقدامی کودتا مانند علیه سرمربی تیم و بعد ایزنی با مسئولان کشور، زمینه عزل اسکوچیچ و آمدن کیروش را فراهم کردند تا تیم ملی در جام جهانی شکست سنگین از انگلستان و باخت مقابل آمریکا را تجربه کند و به تک نمایش خوبش برابر ولز دلخوش کند. بازیکنانی که به اشکال مختلف در کار اسکوچیچ دخالت می کردند؛ به طور مثال طارمی و جهانبخش خواهان بازگشت انصاری فرد به تیم ملی بودند و به اشکال مختلف هم علیه سرمربی مصاحبه داشتند. حالا همین بازیکنان به دلایل نامعلوم با همه مشکلات تیم ملی کنار آمدند. الان حرف این نیست که بازیکن باید از سرمربی وقت انتقاد کند که در هر حالتی چنین رفتاری غیر حرفه ای است، بلکه بحث اصلی رفتار دو گانه بازیکنانی است که خود را نسل طلایی می دانند اما دیگر در هیچ لیگ معتبری حضور ندارند. کاپیتان اول تیم ملی هنوز باشگاه ندارد؛ کاپیتان دوم به لیگ یونان رفته، کاپیتان سوم هم در لیگ امارات بازی می کند؛ یعنی در مجموع سرمربی و بازیکنان هیچ اشکال و ایرادی به کار خود و اردنمی دانند و چطور از افرادی با این طرز تفکر می توان انتظار اصلاح شرایط را داشت؟

و با دو میلیون دلار جذب شد، در حالی که قیمتش در ترانسفرمارکت نصف این عدد بود. با این اوصاف، استقلال بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان فقط در این زمینه خرج کرده است. پرسپولیس بعد از استقلال با یک میلیون و ۲۶۰ هزار دلار در صدر است؛ هر چند رقم زار بحث هزینه فسخ دور سون، مهری و امیری باز دیک به ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت، رکورد دیگری را جابه جا کردند. تراکتور که به هزینه های زیاد شهرت دارد، اما دقیق تر خرج کرده و فقط یک میلیون دلار برای رضایت نامه پرداختی داشته؛ بدون هیچ عدد بزرگی برای فسخ. در نهایت ذوب آهن هم با ۵۳ هزار دلار در این زمینه فعال بوده که عدد قابل توجهی نیست. البته که استقلال و پرسپولیس دیگر بازیکنی که تحت قرارداد باشد جذب نخواهند کرد؛ اما هر دو تیم هنوز در صدد جذب بازیکنان آزاد برای تکمیل فهرست شان هستند.



۸۰ تقسیم شده است؛ موضوعی که نشان می دهد والیبال ایران وارد دوران تازه ای شده و ستاره های جوان جای بزرگان گذشته را گرفته اند. آرمان صالحی با ۳۳ سال سن تنها بازیکن بالای ۳۰ سال تیم ملی است. در این میان، مرتضی شریفی بازوبند کاپیتانی را بر بازو خواهد بست تا هدایت تیمی کم تجربه تر اما پرنرزی را بر عهده داشته باشد. این ترکیب جوان در حالی پای به میدان می گذارد که تیم ملی والیبال ایران در قهرمانی جهان، هشتمین حضور تاریخ خود را تجربه می کند. بهترین نتیجه ایران تا کنون، رتبه ششم در سال ۲۰۱۴ بوده و حالا نسل جدید ملی پوشان امیدوار است با انگیزه بالا و عطش موفقیت، بار دیگر نگاه ا را به خود جلب کند و جایگاهی شایسته در سطح والیبال جهان به دست آورد.

پس از سال ها، هیچ بازیکنی از نسل دهه شصتی ها در ترکیب حضور ندارد و لیست نهایی به طور کامل میان متولدان دهه ۷۰ و ۸۰ تقسیم شده است

آگهی تمدید فراخوان عمومی

شرکت سیمان شرق در نظر دارد نسبت به تمدید فراخوان عمومی جهت شناسایی و انتخاب مؤسسه یا افراد واجد شرایط برای شناسایی و پلاک کوبی حدود ۳۰،۰۰۰ قلم انواع کالای منقول و غیر منقول شامل، ماشین آلات، تاسیسات، ساختمان، وسایط نقلیه و اثاثیه و منصوبات، در محدوده مجتمع سیمان شرق و همچنین اراضی و ساختمانها و دفاتر واقع در شهر مشهد، مطابق دستورالعمل ها و خواسته های شرکت سیمان شرق و بشرح اسناد فراخوان اقدام نماید. از واجدین شرایط دعوت می شود، حتما جهت بازدید از موضوع و شرایط فراخوان ابتدا با شماره تلفن ۰۹۱۵۶۱۰۱۳۳۷۹ (آقای ارجمند) تماس حاصل نموده و برای بازدید از محل اجرای موضوع فراخوان هماهنگی لازم را با ایشان مبذول نمایند. اسناد فراخوان در سایت اینترنتی شرکت سیمان شرق www.sharghcement.ir - قسمت مناقصه و مزایده، قابل برداشت می باشد. کلیه اسناد به همراه مدارک درخواستی می بایست بصورت تکمیل شده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ به دفتر امور قراردادهای واقع در مشهد، خیابان دانشگاه ۱۵- اسرار ۱/۲ - پلاک ۴۷- کد پستی ۹۱۳۸۸۴۵۱۶۴ تلفن ۰۵۱-۳۸۴۸۰۳۶۵ ارسال یا تحویل شده و در صورت لزوم رسید دریافت نمایند.

آگهی استخدام

شرکت قند تربت حیدریه به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز واجد شرایط (ترجیحا بومی شهرستان) جنسیت مرد با حداکثر ۲۵ سال سن با تخصص ذیل از طریق برگزاری آزمون و مصاحبه تخصصی به صورت تمام وقت دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغل	رشته تحصیلی	مقطع	مهارت	سابقه کار مرتبط	تعداد
۱	کارشناس مالی و بورس	حسابداری - مدیریت مالی	کارشناسی کارشناسی ارشد	آشنایی با قوانین و مقررات بازار سرمایه - ارائه مشاوره به سرمایه گذاران - اجرای معاملات سهام و اوراق بهادار - ارزیابی ریسک ها و ارائه تحلیل های بازار - توسعه روابط با مشتریان و مدیریت حساب های سرمایه گذاری - مهارت های تحلیلی و تصمیم گیری - مهارت های ارتباطی و مذاکره - دارا بودن مهارت لازم در امور مربوط به حسابداری مالی و صنعتی - آشنایی با کار با سیستم های مالی - تهیه گزارش های مالی و بورس - دارای سابقه کار در حوزه بورس و سهام	۳ سال	۱۰ نفر آقا

حائزین شرایط بایستی رزومه فردی و درخواست کتبی خود را حداکثر تا تاریخ شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ همراه با تصویر (پشت و روی کارت ملی، صفحات اول و دوم شناسنامه، آخرین مدرک تحصیلی و سوابق کاری) با ذکر نشانی و شماره تماس به آدرس ایمیل Torbat.Sugar@yahoo.com و یا به آدرس: تربت حیدریه - بلوار خرمشهر - کارخانه قند صندوق پستی شماره ۹۵۱۳۸۵۵۵۹۵ ارسال نمایند. تلفن هماهنگی ۰۵۱۵۳۲۱۲۰۳۶ داخلی ۲۱۱

مرفه جویی در زمان

سفرش آنلاین آگهی در روزنامه خراسان